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Vastaselitys
Tampereen Kaivin Oy viittaa vastineessaan POSKI-hankkeen loppuraportin 
(pohjavedensuojelun ja kiviaineshuollon yhteensovittaminen) sivuun 46 
selittäessään luokituksen ”soveltumaton” merkitystä. Kyseessä oleva kohta 
selvittää kuitenkin kallioperän kiviainesten ottamistoimintaa, ei maaperän 
kiviainesten. Raportin sivulla 75 selviää, että kaikki arvokkaiksi luokitellut 
harjualueet on merkitty luokkaan E eli maa-ainesten ottoon 
soveltumattomiksi. Perusteena näillä kohteilla on maa-aineslain 3 §:n  
tarkoittama kaunis maisemakuva, luonnon merkittäviä kauneusarvoja ja/tai 
erikoisia luonnonesiintymiä. Lainaus tekstistä: ”Arvokkaiden harjualueiden 
rajaukset tulee siten huomioida kaikessa harjualueille suunniteltavassa 
maankäytössä”. Lisäksi raportissa ohjeistetaan: ”Pääsääntöisesti uusia maa-
aineslupia ei tule myöntää arvokkaille harjualueille; tämä koskee myös 
paikallisesti arvokkaiksi luokiteltuja alueita. Varsinkaan uusien, 
luonnontilaisten alueiden avaamista ei tule sallia.”

POSKI -loppuraportin kartasta sivulla 188 näkyy Ruoveden alueen POSKI-
luokitukset, joissa hankealue on merkitty luokkaan E eli maa-ainesten ottoon 
soveltumattomaksi.

Hakija tuo vastineessaan esiin myös kohteessa suoritetut / suoritettavat 
hakkuut. On kuitenkin huomioitava, että metsän hakkuut eivät vaikuta alueen
geologisiin arvoihin.
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Jotta luontoarvoja voidaan arvioida luotettavasti, tulee kartoittajalla olla 
luontokartoittajan tai vastaava koulutus. Kartoitus on tehtävä sellaisena 
vuodenaikana jolloin alueen eläimistö ja kasvilajisto on parhaiten 
havainnoitavissa ja sään tulee olla mielellään lämmin poutasää jolloin esim. 
lintuja voidaan tunnistaa laulun perusteella. Ruoveden kunnan 
ympäristölautakunnan lyhyttä maastokatselmusta ei voi verrata 
luontokartoitukseen.

Pohjaveden pilaamiskielto on ehdoton. POSKI -hankkeen raportin mukaan 
maa-ainesten ottoalueilta on löytynyt mm. öljyläikkiä, joten potentiaalinen 
riski pohjaveden pilaantumiseen on olemassa. Kun maannoskerros poistetaan,
lisääntyy haitallisten aineiden kulkeutuminen pohjaveteen, jota vielä lisäävät 
yhä runsastuvat sademäärät.

Näillä lisäyksillä yhdistykset pitäytyvät valituksessaan sekä toistavat 
vaatimuksensa sekä perustelunsa.

Virroilla 1.11.2017

Larissa Heinämäki
puheenjohtaja
Virtain-Ruoveden luonnonsuojeluyhdistys ry

Heikki Toivonen Juho Kytömäki
puheenjohtaja sihteeri
Pirkanmaan luonnonsuojelupiiri ry Pirkanmaan luonnonsuojelupiiri ry.

Viittaukset

POSKI -loppuraportti: http://maakuntakaava2040.pirkanmaa.fi/poski/loppuraportti
Viitattu 30.10.2017.
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